
Dziennik Ustaw Nr 108 — 7102 — Poz. 1014 i 1015

1015

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 24 czerwca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wymagaƒ technicznych i wyposa˝enia statków
˝eglugi Êródlàdowej

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 21 grud-
nia 2000 r. o ˝egludze Êródlàdowej (Dz. U. z 2001 r. Nr 5,
poz. 43 i Nr 100, poz. 1085 oraz z 2002 r. Nr 199,
poz. 1672) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Infrastruktury z dnia
14 marca 2003 r. w sprawie wymagaƒ technicznych

i wyposa˝enia statków ˝eglugi Êródlàdowej (Dz. U.
Nr 88, poz. 810) § 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 lip-
ca 2003 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Infrastruktury: w z. A. Pi∏at

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 32, poz. 302 oraz z 2003 r. Nr 19,
poz. 165).


